Annua præclari solvamus – Responsorio prolisso dal formulario per San Nicola

Annua præclari solvamus debita festa
nunc quia luciferum sanctus Nycholaus
aulam possidet æternam retinendo
præmia vitæ. Florens cum iustis ut sol cum
luce perhenni. Doxa Patri Genitoque Proli
cum Pneumate Sancto nunc et in ævum.

Ogni anno con una dovuta solenne
ricorrenza rendiamo onore al glorioso.
Poiché il santo Nicola, portatore di luce,
siede nel luogo eterno, ottenendo la
ricompensa per la sua vita. Brillando fra i
giusti, come il sole con la sua luce. Sia
gloria al Padre ed al suo Figlio generato
con lo Spirito Santo, ora e per sempre.

O praesul Italiae – Responsorio dal formulario per San Giovanni Vincenzo

O praesul Italiae decus speciale quem ornat iustitiae super humerale quem caro non adlicit vel solum natale. Nobis pater impetra regnum aeternale. O intactae filii matris miserere miseris atque prece sancti patris nos coniunge superis. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

O guida dell'Italia, impareggiabile ornamento che adorna il manto della giustizia, non attratto dalla carne, né dalla terra natia, ottienici dal Padre il Regno eterno. O Figlio di Madre senza macchia, abbi pietà dei miseri e con la preghiera al santo Padre congiungi noi al cielo. Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo.

Salve Summi miles – Antifona dal formulario per San Giovanni Vincenzo

Salve Summi miles Regis Iohannes sanctissimae tu clusini custos gregis esto praesul optimae procul caedat draco vetus expugnator animae eius tela pia prece pie Pater reprime.

Salve Giovanni, soldato del Sommo Re, tu custode del santo gregge clusino, possa essere la guida che abbatte il drago antico conquistatore delle anime e con le pie preghiere al Padre compassionevole annienta i suoi inganni.

Iste confessor – Inno dal formulario per San Nicola

Iste confessor Domini sacratus festa plebs cuius celebrat per orbem hodie laetus meruit secreta scandere caeli. Qui pius,

Egli è il Confessore del Signore, la cui festa oggi celebrano i fedeli in tutto il mondo, poiché è stato innalzato alla gloria

Benedictus Dominus – Antifona dal formulario per San Giovanni Vincenzo

Benedictus Dominus Deus Israelis qui pro vita saeculi descendit de caelis cui offertur hodie sacerdos fidelis per manum signiferi sui Michaelis.

Benedictus Dominus, Deus Israel, quia visitavit et fecit redemptionem plebis suae; et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui; sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt, prophetarum eius; salutem ex inimicis nostris et de manu omnium, qui oderunt nos; ad faciendam misericordiam cum patribus nostris et memorari testamenti sui sancti; iusiurandum, quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis; ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, serviamus illi; in sanctitate et iustitia coram ipso omnibus diebus nostris; et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: praebis enim ante faciem Domini parare vias eius; ad dandam

Benedetto il Signore Dio d'Israele che, per donare la vita nei secoli, è disceso dai cieli, a Lui oggi è offerto un sacerdote fedele, con l'autorità di Michele, suo vessillifero.

Benedetto il Signore, Dio di Israele, perché ha visitato e redento il suo popolo e ha suscitato per noi una salvezza potente nella casa di Davide suo servo, come aveva promesso per bocca dei suoi santi profeti di un tempo, salvezza dai nostri nemici e dalle mani di quanti ci odiano; così Egli ha concesso misericordia ai nostri padri e si è ricordato della sua Santa Alleanza, del giuramento fatto ad Abramo nostro padre di concederci, liberati dalle mani dei nemici, di servirlo senza timore in santità e giustizia al suo cospetto per tutti i nostri giorni. E tu, bambino, sarai chiamato profeta dell'Altissimo, perché andrai innanzi al Signore a preparargli le

scientiam salutis plebi eius in remissionem peccatorum eorum; per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitabit nos Oriens ex alto; illuminare his, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis; gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto; sicut erat in principio et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Gaude fidelis contio – Inno dal formulario per San Giovanni Vincenzo

Gaude fidelis contio in sancti natalitio cuius praestant sollemnia, beata nobis gaudia. Huius sacratis precibus turbæ pressum impulsibus matri restaurans puerum, conditor alme siderum. Cedens turbarum turbini se iungit solitudini ubi dum vivit caelitus, veni creator spiritus. Celso dictante nuntio insudat aedifitio tibi dans laudes debitas, o lux beata trinitas. In

strade, per dare al suo popolo la conoscenza della salvezza nella remissione dei suoi peccati, grazie alla bontà misericordiosa del nostro Dio, per cui verrà a visitarci dall'alto un sole che sorge, per rischiarare quelli che stanno nelle tenebre e nell'ombra della morte, e dirigere i nostri passi sulla via della pace. Gloria al Padre, al Figlio e allo Spirito Santo; così era in principio, ora e sempre, nei secoli dei secoli. Amen.

Gioisci, assemblea dei credenti, nel giorno della nascita al cielo del santo del quale stanno per avere inizio le celebrazioni, gioie sante per noi. O benigno creatore degli astri, per le sue sante preghiere, hai risuscitato a una madre il figlio schiacciato nell'impeto della calca. Abbandonato il clamore della vita mondana, si consacra alla vita

vanum dum haedificat columba locum indicat quam sequi studet opere, iam lucis orto sidere. Loca petens incognita invenit diu praedita te laudans cum tripudio, Iesu nostra redemptio. Constructa tandem cellula membra domat paupercula nunc regnat in caelestibus, exultet caelum laudibus. Per huius sancti merita nos Iesu bonae visita ut mereamur ingredi, ad caenam agni providi. Sit laus decus potentia virtus honor et gloria Patri nato cum flamine, a solis ortu cardine. Amen.